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Чемпіонат U-19
2019/20 8-й тур, Матч №43

Неділя, 06.10.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 11°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

1 : 0

«Динамо» Київ

1 Фесюн Кіріл
16 Павлюк Євген
5 Дубко Валерій (К)
3 Пось Олександр
4 Левченко Олександр
26 Гаджук Ілля
13 Мамро Дмитро
7 Книш Кирило
17 Кравчук Данило
11 Сємілєт Даніїл
9 Колесник Данило

Запасні
12 Васецький Богдан
6 Голованов Микита
14 Руденко Денис
8 Пелипенко Андрій
10 Уманець Артем
18 Ямполь Андрій
19 Громенко Владислав

Тренер
Чижов Олександр

1 Моргун Валентин
22 Скорко Даніл
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
23 Ярош Микола
21 Михайленко Микола (К)
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
3 Окоро Джозеф
11 Шулянський Артем
7 Ванат Владислав

Запасні
12 Слуцький Олексій
5 Вівчаренко Костянтин
17 Мащенко Данил
6 Бодня Роман
10 Яцик Олександр
18 Ісадченко Нікіта
20 Здирко Володимир

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Хамходера Олександр
Асистент 1:
Лупач Денис
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2019/20, 8-й тур, Матч №43
Неділя, 06.10.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 11°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 1 : 0 «Динамо» Київ
5 Дубко Валерій 22'

24' 1 Моргун Валентин

13 Мамро Дмитро 29'

4 Левченко Олександр 53'

64' 8 Єфіменко Дмитро
6 Бодня Роман

3 Пось Олександр
14 Руденко Денис 69'

7 Книш Кирило
8 Пелипенко Андрій 76'

11 Сємілєт Даніїл 77'

79' 23 Ярош Микола
5 Вівчаренко Костянтин

79' 3 Окоро Джозеф
10 Яцик Олександр

26 Гаджук Ілля 86'

9 Колесник Данило
19 Громенко Владислав 89'

9 Колесник Данило 89'

13 Мамро Дмитро 90'

17 Кравчук Данило
6 Голованов Микита 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


